[image: image1.jpg]BT i W B Ry 3 1

焦财采购〔2020〕6号
关于焦作市政府采购品目（部分）
实行网上商城采购的通知
市直各部门、各单位，各县（市）区财政局：
为进一步规范政府采购行为，提高采购效率，增强采购透明度，降低采购成本，全面优化营商环境，按照《河南省政府深化政府采购制度改革工作方案》工作部署，结合我市实际，现就我市政府采购品目（部分）纳入网上商城采购范围，实行网上采购有关事项通知如下：
一、网上商城采购的实现方式
政府采购网上商城是以承诺准入方式引入电商，通过数据接口接收电商的商品信息和价格，实现与电商商品价格的同步更新，建立与市场同步的政府采购价格体系。采购人以“网购”方式登录网上商城平台，对所需商品在不同电商之间进行比价，选择合适的商品下单采购。实行网上商城政府采购，不仅可以实现商城价格监测功能，而且还可以实现采购计划备案、网上比价、下单采购、合同备案、验收等全过程无纸化操作，增强透明度，提高采购效率。
二、实施范围
纳入预算管理的国家机关、事业单位和团体组织（以下简称采购人）使用财政性资金采购《焦作市政府采购网上商城品目目录》和《焦作市政府采购网上商城鼓励采购品目目录》范围内的货物，50万元以下的可通过网上商城采购：
1.《焦作市政府采购网上商城品目目录》内计算机设备、软件产品、办公设备等30个品目，必须通过网上商城直接采购。
2.《焦作市政府采购网上商城鼓励采购品目目录》内电器设备、办公耗材、办公家具、办公用品等115个品目，属网上商城鼓励采购品目，是方便采购人日常零星采购而上架的商品，鼓励采购人根据需要网上采购。
3.各部门、各单位应按照网上商城品目目录及限额标准执行网上商城采购，如网上商城商品不能满足采购需求或者无法实现网上采购且限额标准以下的，采购人可自行采购；限额标准及以上的，按政府采购法规定的方式和程序进行采购。
三、操作流程
1.采购计划备案。采购人使用口令和密码登录河南省电子化政府采购系统进行政府采购计划备案，在采购目录内选择“网上商城品目”，对应的采购方式为“网上商城采购”，系统自动将该采购计划推送至网上商城。
2.选定商品。采购人登陆网上商城，查询需求商品，确定意向采购产品品牌、型号，按照系统自动显示的各型号配置、价格等信息进行对比，并优先从焦作市入库电商企业中选择商品。
3.确认下单。采购人确定商品后放入购物车，登记送货地址和联系人，告知电商出具发票所要填写的内容，进行电子下单采购。
4.电商供货。电商确认电子订单，系统自动生成合同，并实现自动公告和备案，无需手工备案。电商根据电子订单填写的商品信息及送货地址送货；从系统生成打印合同，双方签字盖章。
5.到货验收。采购人按照合同约定及时进行货物验收，在系统中确认验收并对履约电商进行评价。
6.资金支付。采购人验收合格后可釆取公务卡、转账或支票等方式支付。采购人应当在到货验收合格并收到发票后，采购资金一次性全额支付电商。
四、实施时间
1.2021年1月1日起计算机设备、软件产品、办公设备等30个品目全面实行网上商城采购，取消协议定点采购。办公印刷、办公家具等品目达到分散采购限额标准的，按照政府采购规定的方式和程序实施采购。
五、其他要求
1.高度重视。政府采购网上商城建设是我省政府采购制度的改革和创新，也是政府采购领域贯彻落实国家“互联网+”战略的具体行动，各单位要充分认识开展网上商城政府采购工作的重要性和必要性，切实增强责任心，全面规范采购流程，确保政府采购网上商城采购活动公开透明、廉洁高效。
2.强化责任。各预算主管部门要加强本部门网上商城采购管理，督促指导所属单位做好网上商城采购。各单位应建立网上商城采购内部监督管理机制，明确岗位职责，做好采购、验收和付款等环节的管理工作。
3.加快支付。各部门、单位对实行协议定点采购而未付款的采购项目，务必于2020年12月31日前进行计划合同备案或结算完毕，逾期不再办理协议定点采购手续。
附件：1.焦作市政府采购网上商城品目目录
2.焦作市政府采购网上商城鼓励采购品目目录
3.焦作市电商入围供应商名单
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

2020年10月28日
附件1
焦作市政府采购网上商城采购品目目录
	序号
	类别
	类目
	品目
	备注

	1
	计算机设备
	计算机
	台式计算机

	2

	笔记本计算机

	3

	平板电脑

	4

	服务器

	5

	工作站

	6

	一体机

	7

	显示设备
	液晶显示器

	8

	等离子显示器

	9

	打印设备
	喷墨打印机

	10

	激光打印机

	11

	针式打印机

	12

	网络设备
	UPS电源

	13
	办公设备
	复印设备
	多功能一体机

	14

	复印机

	15

	扫描/投影
	扫描仪

	16

	投影仪

	17

	LED显示屏
	LED显示屏

	18

	触控一体机
	触控一体机

	19

	碎纸机
	碎纸机

	序号
	类别
	类目
	品目
	备注

	20
	办公设备
	文印设备
	速印机

	21

	装订机

	22

	摄影/摄像及配件
	摄像机

	23

	照相机

	24
	电器设备
	空调
	壁挂式空调

	25

	柜式空调

	26
	软件产品
	基础软件
	操作系统

	27

	数据库软件

	28

	办公软件

	29

	杀毒软件

	30

	中间件

附件2
焦作市政府采购网上商城鼓励采购品目目录
	序号
	类别
	类目
	品目
	备注

	1
	计算机设备
	网络设备
	路由器

	2

	交换机

	3

	负载均衡设备

	4

	机柜

	5

	信息安全设备
	防火墙

	6

	入侵检测/防御设备

	7

	漏洞扫描设备

	8

	容灾备份设备

	9

	网络隔离设备

	10

	安全审计设备

	11

	网上行为管理设备

	12

	VPN设备

	13

	存储设备
	磁盘阵列

	14

	磁盘机

	15

	配件
	显示器支架

	16

	隔离卡

	17

	U盘

	18

	键盘/鼠标

	19

	内存条

	20

	光盘

	21
	计算机设备
	配件
	移动硬盘

	22

	硬盘盒

	23

	手写板

	24

	转接口

	25

	数据线

	26

	排插

	27

	网卡

	28

	打印设备
	打印机配件

	29

	网络设备
	UPS电池

	30
	办公设备
	扫描/投影
	电子白板

	31

	高拍仪

	32

	幕布

	33

	扫描/投影配件

	34

	传真/通讯
	传真机

	35

	电话机

	36

	其他通信设备及配件

	37

	复印设备
	复合机

	38

	复印机配件

	39

	点/验钞机
	点钞机

	40

	验钞笔/机

	41

	摄影/摄像
及配件
	记录仪

	42

	镜头及配件

	43
	电器设备
	电视机
	液晶电视机

	44

	等离子电视机

	45
	电器设备
	其它电器
	电冰箱

	46

	冷藏柜

	47

	风扇

	48

	取暖器

	49

	洗衣机

	50

	吸尘器

	51

	洗碗机

	52

	饮水机

	53

	电热水器

	54

	加湿器

	55

	空气净化设备

	56
	软件产品
	应用软件
	图像软件

	57

	编程软件

	58

	财务软件

	59

	多媒体软件

	60

	安全软件

	61

	管理软件

	62

	网络软件

	63
	办公消耗
用品
	办公用纸
	复印纸

	64

	打印纸

	65

	办公耗材
	硒鼓

	66

	墨盒

	67

	粉盒

	68

	色带/碳带

	69
	办公家具
	家具用具
	桌/椅/柜套装

	70

	床类

	71

	台/桌类

	72

	椅凳类

	73

	沙发类

	74

	柜类

	75

	架类

	76

	屏风类

	77
	办公用品
	笔
	中性笔

	78

	圆珠笔

	79

	荧光笔

	80

	记号笔

	81

	笔芯

	82

	白板笔

	83

	铅笔

	84

	本册/便签
	纸面笔记本

	85

	商务仿皮/皮面本

	86

	奖状/证书

	87

	便签本/便贴纸

	88

	刀剪/胶水
/计算器/橡皮
	计算器

	89

	美工刀

	90

	剪刀

	91

	胶水/胶棒

	92

	卷笔刀

	93

	橡皮

	94
	办公用品
	收纳用品
	档案盒

	95

	报告夹

	96

	文件袋

	97

	名片册/名片盒

	98

	风琴包

	99

	抽杆夹/拉杆夹

	100

	拉链袋

	101

	文件栏

	102

	笔筒

	103

	装订用品
	订书机

	104

	打孔机

	105

	胶带座/封箱器

	106

	长尾夹

	107

	图钉/大头针/回形针

	108

	板夹

	109

	过塑机

	110

	橡皮圈

	111

	白板/配件
	白板

	112

	白板配件

	113

	其他用品
	标牌/席卡

	114

	胸卡吊绳及配件

	115

	印台/印泥/印油

附件3
焦作市电商入围供应商名单
	序号
	单位名称
	联系人
	联系方式
	公 司 地 址

	1
	焦作市远大商贸
有限公司
	程卫东
	13839156570
	山阳区解放中路364号华商大厦五楼3号

	2
	焦作市瑞金贸易
有限公司
	杨　博
	15838910074
	焦作市建设路（供电公司焦南家属楼门面房）

	3
	焦作平氏伟业商贸
有限公司
	杨功芳
	18569930555
	焦作市山阳区塔南路起重1号综合家属楼门面房5号

	4
	焦作市新骐峰商贸
有限公司
	张晶晶
	18636123434
	焦作市解放区烈士街解放开发 10 号楼4号车库

	5
	焦作市鑫云台电脑
有限公司
	秦士耕
	18623910409
	焦作市成丰路355号金色花苑5号商住楼7号

	6
	焦作华文贸易有限公司
	张　晶
	13703915024
	焦作市山阳区新山阳商城关林街C5-13号

	7
	温县风华办公用品
有限公司
	王永利
	13939135783
	温县黄河路西段1365号

	8
	焦作森豪商贸有限公司
	申冲冲
	15670947165
	博爱县鸿昌街道办事处中光路五交化批发部院内一楼

	9
	焦作嘉泰商贸有限公司
	赵小年
	13939132901
	修武县七贤大道南段

	10
	修武县三星办公设备
有限公司
	王小芳
	13723152150
	修武县七贤大道云峡纺织厂楼下

	11
	焦作市丹阳家电有
限公司
	张丰羽
	15738586888
	孟州市大定办事处韩愈大街北侧

	12
	孟州市骏翔电子产品
销售有限公司
	张立波
	13462486245
	孟州市南庄镇南庄二村定安街

	13
	武陟共创商贸有限公司
	陶小利
	15839131853
	武陟县沁河路东盛苑商业街2号楼109室

	14
	焦作新荣慧电子
有限公司
	王继荣
	13503915286
	焦作市生产街天津胡同13号

	15
	焦作科跃网络科技
有限公司
	王二合
	13703919581
	焦作市山阳区塔南路嘉隆国际2号楼5楼506号

	16
	孟州市科佳电脑技术
有限公司
	常恒芹
	13938159563
	孟州市市内黄河大道(实验中学门前)

	17
	河南金铭尧商贸
有限公司
	孙增辉
	18939177896
	武陟县朝阳一路068号九龙山庄5号楼二单元502室

	18
	焦作市众邦商贸
有限公司
	李小玲
	13839129860
	焦作市解放中路实验中学门前

	19
	河南欧晟网络科技
有限公司
	尹建刚
	18239165333
	焦作市解放区北环路绿都叠翠园329号门面房

	20
	焦作市诚锐电子科技
有限公司
	王永刚
	13069443728
	焦作市山阳区山阳路1735号艺新办事处西侧

	21
	焦作市安睿电子系统
工程有限公司
	吴晓林
	13782686664
	焦作市温县岳村街道慈胜大街西五巷2号商铺

	22
	焦作市新联办公设备
有限公司
	张　震
	13839120289
	焦作市解放区果园路统建4号楼101号

	23
	武陟县浩海商贸
有限公司
	徐自娟
	13782625670
	武陟县文化路东段南侧（四季春）4幢1层412号车库

	24
	焦作市丰银贸易
有限公司
	刘　悦
	15839160058
	焦作市解放区和平西街辉龙小区6号楼116号

	25
	焦作市百货大楼
有限责任公司
	邵长全
	13203932588
	焦作市解放中路

	26
	河南佳信商贸有限公司
	马秋梅
	13903911126
	焦作市解放中路208号

	27
	焦作市鹏联商贸
有限公司
	王瑞瑞
	13393888991
	焦作市马村区南水北调2区18号楼2单元3楼东户

	28
	焦作市金润明贸易
有限公司
	武桃桃
	15538988100
	焦作市示范区万鑫商城D区1613号

	29
	焦作市卓畅商贸
有限公司
	李　波
	13603911569
	河南省焦作市示范区常绿林溪谷2号楼1单元1704号

	30
	河南立天信息技术
有限公司
	李梦婷
	18623893327
	焦作市烈士街361号

	31
	河南澄怀商贸有限公司
	王　威
	13939103364
	焦作市山阳路3999号山阳春天5号楼3号商铺一层

	32
	焦作市盛世元贸易
有限公司
	刘丽萍
	18203911319
	焦作市山阳区定和街道山阳商城石狮街36号

	33
	焦作市立金电子商务
有限公司
	曹金花
	13333918585
	焦作市果园路光源电脑城东侧

	34
	焦作市联佳世纪科贸
有限公司
	路晓燕
	13939192623
	焦作市塔南路新星实业公司内

	35
	河南凡峰商贸有限公司
	陶少辉
	18638188247
	武陟县木栾大道南段东侧懿品阁6幢1单元9层902

	36
	河南腾之源电子科技
有限公司
	胡　彬
	18530016162
	郑州市金水区文化路7号院6号楼三单元 7 楼西户

	37
	河南新凯域商贸
有限公司
	樊争争
	13343612202
	焦作市山阳区解放东路2号院4号楼前平房102号

	38
	焦作朗盛网络科技
有限公司
	陈盼盼
	13782866430
	焦作市温县温泉街道太行路42号

	39
	温县兄弟家电有限公司
	赵　乾
	18503918550
	温县振兴路32号

	40
	温县网众达电子科技
有限公司
	柴成磊
	15939190444
	温县太行路西段如意世家23号楼第七间门面房

	41
	焦作市乐金商贸
有限公司
	王　兴
	18639916532
	焦作市山阳路与景苑路交叉口西北角商住楼二楼

	42
	焦作海川商贸有限公司
	张利周
	13839126089
	武陟县红旗路南段东侧（鸿程开发公司商品楼）10幢

	43
	孟州耀栋电子科技
有限公司
	张彦明
	13938135550
	孟州市市内大定路中段西侧

	44
	河南铭麟电子商贸
有限公司
	王　攀
	13782811448
	焦作市山阳区塔南路国寿小区12号

	45
	焦作市森富豪商贸
有限公司
	来立权
	18639915959
	河南省焦作市山阳区弘阳家居广场六层606-2号

	46
	河南鑫联诚科贸有
限公司
	王志强
	15838988828
	河南省焦作市解放区果园路238号

	47
	孟州市锦联科贸
有限公司
	徐　伟
	13939184116
	孟州市市内大定路中段

	48
	焦作华强玩具有限公司
	华红彬
	13569185258
	焦作市解放区新园路与长安路交叉口东50米路南

	49
	焦作新金科商贸
有限公司
	王光星
	15036539545
	博爱县清化镇街道办事处中山路西段种子公司院内

	50
	焦作市宏正科贸
有限公司
	张思腾
	15093715755
	温县岳村乡黄河路西段建设银行温县支行南第1-2间门面房

	51
	焦作市森宝家具
有限公司
	崔玉增
	18939198635
	焦作市丰收中路（市云洲汽贸公司南侧）

	52
	焦作市鑫蕾科技
有限公司
	邓智鑫
	15539122135
	焦作市果园路与烈士街交叉口光源商厦1楼11号

	53
	武陟金格空调设备工程
有限公司
	黄雪利
	18839169510
	武陟县木栾大道懿品阁楼下2-108商铺

	54
	博爱县腾昊商贸
有限公司
	吕腾腾
	18272739100
	博爱县鸿昌街道办事处中光路

	55
	焦作市灵通科技
有限公司
	贾晓阳
	15139166295
	博爱县鸿昌街道办事处团结路中段（商务局院内西三楼）

	56
	河南新贵族商贸
有限公司
	杜　贝
	17796680229
	焦作市山阳区龙源湖国际广场—新贵族62号楼184号

	57
	河南瑞琦慧联科技
有限公司
	王国伟
	13849506809
	焦作市解放区车站街63号融媒体文化科技产业园北楼2楼206号

	58
	焦作市路达科技电脑
有限公司
	窦巍芳
	13223911616
	焦作市解放区人民路398号都市花园A区3号楼1号

	59
	焦作市蓝蒂办公机器
有限公司
	梁　真
	18639128828
	焦作市山阳区人民路新港花园3号门面房

	60
	河南易初科技
有限公司
	廉凯凯
	17639169888
	焦作市示范区神州路1999号焦作市联通大楼8楼

	61
	焦作市海康电子设备
有限公司
	邓利民
	13782637735
	焦作市解放区新园西路上白作街道办事处机关办公楼五楼 501 号

	62
	焦作市聚宜购网络科技
有限公司
	景　彪
	18639121657
	焦作市果园路309号（月季家具超市负一楼东南角）

	63
	焦作市一分利家具贸易
有限公司
	杨林奎
	13939188632
	河南焦作市解放区健康路绿都叠翠园18号楼2单元204室

	64
	武陟电力家电通讯
有限公司
	王新生
	13939169518
	武陟县黄河路中段紫荆公馆楼下

	65
	焦作市智焱贸易
有限公司
	魏娟娟
	18623918666
	焦作市解放区建设西路市供电局焦南家属院5号楼1楼16-1号

	66
	焦作市华海贸易
有限公司
	黄海涛
	13839155150
	山阳区建设东路18号

	67
	焦作市锐恒商贸
有限公司
	石小超
	13462822886
	焦作市示范区文苑街道办事处住郭庄村南街16号

	68
	焦作市中道商贸
有限公司
	吕菲菲
	17739163780
	博爱县月山镇杨中道村东

	69
	焦作市东泰胜达贸易
有限公司
	苗丽娟
	13839199189
	焦作市山阳区解放东路立新巷21号

	70
	河南亚美轩商贸
有限公司
	赫廷军
	13723171937
	焦作市山阳区东方红街道文化巷4号416室

	71
	焦作智邦办公机具
有限公司
	王葛文
	13290704963
	焦作市温县黄河路28号

	72
	河南安可电子科技
有限公司
	邱景辉
	15039111580
	郑州市金水区文化路66号8号楼1单元二层4号

	73
	河南博文世纪商贸
有限公司
	李东霏
	15538916161
	焦作市山阳区塔南路1028号华融国际大厦16楼9号

	74
	焦作市旗舰李玲办公
设备有限公司
	唐艳伟
	13782899846
	焦作市解放区烈士街光源电脑城东100米路北

	75
	焦作市佳创商贸
有限公司
	刘志华
	18503901276
	焦作市解放区花园南街81号焦北办事处二楼2号

	76
	焦作小马飞扬办公设备
有限公司
	马　超
	13629859743
	焦作市车站街191号五金城北楼5号

	77
	焦作市科勤商贸
有限公司
	和红梅
	18639104299
	焦作市解放区工业路焦南市场北三楼区18号

	78
	河南锦胜贸易有限公司
	苗　锋
	13203903616
	焦作市解放区建设中路南侧市木材公司商住楼一层东起第二户

	79
	焦作市新景贸易
有限公司
	张　涛
	13323916956
	焦作市果园路21号月季家具超市负一楼8号

	80
	焦作市沃盛办公家具
有限公司
	王念勇
	13017503923
	焦作市解放区解放西路红太阳家具广场对面新华木器厂院内东南房

	81
	焦作市艺豪商贸
有限公司
	徐傲广
	15139199979
	焦作市解放区普济路焦西矿五十间家属区1号楼208号

	82
	博爱县诚信新星电器
有限公司
	尹朝霞
	15538955155
	博爱县清化镇街道办事处商贸城台北街西头

	83
	焦作市缘成电子科技
有限公司
	刘志强
	18539181523
	焦作市解放区映湖路雨荷花园区12号楼2号

	84
	焦作天玺商贸有限公司
	王国怀
	13938143298
	武陟县红旗路67号

焦作市财政局办公室                 2020年10月28日印发

— 16 —
— 17 —